
Stavba:

Objednatel:

Objekt:

Část:

Zhotovitel:

Odesláno/předáno - komu

poštou emailem faxem osobně Datum:

X 29.11.23

Přípočet

Zřízení nové SDK příčky pro stavební rozdělení pokoje včetně zárubní a dveří

Rozšíření rozvodu elektroinstalace

Rozšíření rozvodu vody a odpadu

Betonování podlahy koupelny včetně odstranění štěrku

2) Vyjádření TDS:

3) Vyjádření projektanta:

5) Méněpráce (Kč bez DPH) 0,00 Kč

6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH) 70 639,89 Kč

7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH) navýšení o: 70 639,89 Kč

8) Vliv na termín výstavby:

9) Schválil: TDS zhotovitel

Pavel Hořelica Pavel Bulguris

Datum: 29.11.2023 29.11.2023

Podpis

Bytová jednotka č. 2

ZMĚNOVÝ  LIST č. 01
Oprava volné bytové jednotky č. 2 včetně koupelny a kuchyně v bytovém domě na ulici Šumperská 

č.p.51 v Jeseníku.
Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník

Bytový dům Šumperská č.p. 51, Jeseník

Unistav Stavby s.r.o.

Pavel Hořelica

Způsob odeslání/předání

1) Zdůvodnění:

Výše uvedené práce byly provedeny

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

.

 objednatel

Pavel Hořelica



0,00

položky z původního rozpočtu dle SoD

nové položky naceněné dle aktuální hladiny ÚRS 2019/I

nové položky naceněné dle aktuální hladiny ÚRS 2019/I snížené indexem 0,9595

položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD

agregované položky, dle CN dodavatele

Změnový list č. 1 - MÉNĚPRÁCE



632451254 Potěr cementový tl 120 mm + tepelná izolace tl 80mm m2 5,670 860,00 4 876,20

632451293 Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm m2 34,020 40,10 1 364,20

965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 - škvára m2 5,670 209,00 1 185,03

997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně t 0,600 1 770,00 1 062,00

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,600 288,00 172,80

997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 12,000 12,50 150,00

997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,600 2 300,00 1 380,00

721101101 kanalizace - dopojení myčky soub 1,000 600,00 600,00

722101101 vodovod - dopojení myčky soub 1,000 1 200,00 1 200,00

210110001RT2 elektroinstalace soub 1,000 21 149,00 21 149,00

763111333 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB m2 12,000 1 350,00 16 200,00

763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 12,000 73,40 880,80

763111718 SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a akrylátem (oboustranně) m 12,000 148,00 1 776,00

763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky kus 1,000 723,00 723,00

55331590 zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 1 700,00 1 700,00

998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m t 0,344 1 190,00 409,36

766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 872,00 872,00

61162086 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm kus 1,000 4 380,00 4 380,00

766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 1,000 123,00 123,00

54924001 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x50,5mm kus 1,000 207,00 207,00

766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000 198,00 198,00

54914123 kování rozetové klika/klika kus 1,000 703,00 703,00

998766102 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m t 0,022 1 310,00 28,82

783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 7,200 70,70 509,04

783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 7,200 5,70 41,04

783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 7,200 136,00 979,20

783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 7,200 147,00 1 058,40

783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 7,200 131,00 943,20

783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 7,200 134,00 964,80

784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m m2 24,000 18,40 441,60

784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 24,000 25,10 602,40

784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 24,000 77,50 1 860,00

OST01 Lištování nové příčky + dopojení lišt m 20,000 95,00 1 900,00

70 639,89

položky z původního rozpočtu dle SoD

nové položky naceněné dle aktuální hladiny ÚRS 2019/I

nové položky naceněné dle aktuální hladiny ÚRS 2019/I snížené indexem 0,9595

položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD

agregované položky, dle CN dodavatele

Změnový list č.1   - VÍCEPRÁCE


